
UCHWAŁA NR II/13/2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/24/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich,

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/24/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg wojewódzkich (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 466) w załączniku stanowiącym 
zestawienie przebiegu dróg wojewódzkich w tabeli, wprowadza się następujące zmiany:

1) Lp. 27 otrzymuje brzmienie:

Nr 426
Zawadzkie – Strzelce Opolskie – …..* – Olszowa – Kędzierzyn-Koźle 

27

powiat strzelecki
m. Zawadzkie

gm. Jemielnica
gm. Strzelce Opolskie
m. Strzelce Opolskie

gm. Strzelce Opolskie
gm. Ujazd

gm. Leśnica

powiat kędzierzyńsko-
kozielski

m. Kędzierzyn-Koźle

ul. Strzelecka

ul. Marka Prawego
ul. Stawowa
ul. Parkowa
ul. Kozielska

ul. Sławięcicka

ul. Opolska – granica miasta

granica miasta – ul. Stawowa
ul. Marka Prawego – ul. Krakowska

ul. Krakowska – ul. Kozielska
ul. Parkowa – granica miasta

granica miasta – Obwodnica Kędzierzyna-Koźla 
(DK 40)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1523



2) Lp. 42 otrzymuje brzmienie:

Nr 487
Byczyna – Gorzów Śląski – Olesno 

42

powiat kluczborski
m. Byczyna

gm. Byczyna

powiat oleski
gm. Gorzów Śląski
m. Gorzów Śląski

gm. Gorzów Śląski
gm. Olesno
m. Olesno

ul. Basztowa
ul. Wałowa

ul. Zamoyskiego
ul. Częstochowska

ul. Byczyńska
ul. Pawła Stalmacha
ul. Wojska Polskiego

ul. Oleska

ul. Gorzowska
ul. H. Sienkiewicza

ul. I. Murka
ul. Małe Przedmieście

ul. Mostowa

ul. Kluczborska – ul. Wałowa
ul. Basztowa – ul. Zamoyskiego
ul. Wałowa – ul. Częstochowska
ul. Zamoyskiego – granica miasta

granica miasta – ul. Pawła Stalmacha
ul. Byczyńska - ul. Wojska Polskiego

ul. Pawła Stalmacha – ul. Oleska
ul. Wojska Polskiego – granica miasta

granica miasta – ul. Sienkiewicza
ul. Gorzowska – ul. I. Murka

ul. Sienkiewicza – ul. Małe Przedmieście
ul. I. Murka – ul. Mostowa

ul. Małe Przedmieście – ul. Wielkie Przedmieście

3) dodaje się Lp. 46 w brzmieniu:

Nr 493
Droga 11 /Kolonia Ciarki/ – Olesno – Droga 11 /Szyszków/

46

powiat kluczborski
gm. Lasowice Wielkie

powiat oleski
gm. Olesno
m. Olesno

gm. Olesno

ul. Kluczborska
ul. Wielkie Przedmieście

ul. Lubliniecka

granica miasta – ul. Wielkie Przedmieście
ul. Kluczborska – ul. Lubliniecka

ul. Wielkie Przedmieście – granica miasta

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1523


		2024-06-03T12:06:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




